iimctc crucis et Petri ad vincula ; terminatim xix lib. vi s. viii d.

Baro Kilrawok et Joliannes Rofs

Ecclesia de TALAnicE, folven in anno xxx lib. ad terminos Inventionis fkncte

crucis et Petri ad vincula.

Ecclesia de Innerellien folven in anno xxx lib. xiii s. iv d.

Johannes Grant de Fruchquhy
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Carta de Innes-

Malcolmus Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre fue falu-

tem • Sciatis me in feodo et hereditate dediffe Berowaldo flandrenfi in

provincia de Elgin Ineef et etberurecard per rectas earum divifas Tenen-

das fibi et heredibus fuis de me et de heredibus meis hereditarie libere

quiete in bofco in plano in campis pratis pafcuis in moris et aquis Faciendo

michi inde feruicium vnius militis in caftello meo de Elgin • Preterea ei

dono in burgo meo de Elgin vnum toftum plenarium tenendum fimul cum
predicto feodo fuo ita libere et ita quiete ficut aliquis ex paribus fuis libe-

rius et quiecius tenet toftum fuum • Teftibus Willelmo Moravienfi epifcopo

fedis apoftolice legato • Merlefvano filio Colbani • Willelmo filio frifgin •

apud pert in natali domini proximo poft concordiam Regis et fumerledi •

Tenet hoc tranfumptum cum originali carta in prefentia Domi-
norum confilii pro tribunali fedentium producta lecta infpecta

et diligenter examinata non cancellata fufpe6ta aut vitiata colla-

tionatum et concordans cum eadem et de mandato Dominorum
in hanc publicam tranfumpti formam propter vetuftatem et fra-

gilitatem originalis carte redactum et confectum • edicto publico

ut moris eft rite et legitime primitus prehabito • ut talis et tanta
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fides huic tranfumpto temporibus affuturis adhibeatur qualis ad-

bibenda eft prelibate carte originali • Per me Gavinum epifco-

pum Abirdonenfem clericum rotulorum regiftri ac confilii fu-

premi domini noftri Regis fub meis figno et fubfcriptione manua-

libus •

Gawinus Dunbar

Incipiunt carte ecclefie ac monafterij de Kinlos ex autographis pergamenis

penes

Carta donationis Willelmi Regis totius terre de Burgin •

c2 W' Dei gratia Rex Scottorum • epifcopis • abbatibus • comitibus • baroni-

bus • jufticijs • vicecomitibus • miniftris et omnibus probis hominibus totius

terre fue clericis et laicis falutem » Sciant prefentes et futuri me pro falute

anime mee et animarum predecefforum et beredum meorum dediffe et

conceffiffe et hac carta mea confirmaffe Deo et ecclefie de Kinlos et mo-
nacbis ibidem Deo fervientibus totam terram illam de Burgin que eft ex